
UCHWAŁA NR XII/94/25 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „h” w związku z art. 40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( tekst jedn. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1283 z późn. zm. ), 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie zatwierdzonym uchwałą Rady Miasta 
w Porębie NR XXVIII/164/16 z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Porębie, uchyla się w §1 pkt 9) o brzmieniu „9) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. 
o pomocy państwa w wychowaniu dzieci”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924F0E2E-0D3A-48F7-8BE2-61C5EDEC8140. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/94/25 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


